si pule me in scullologia iobet de sancto et q[uod]que pule dirigit secundum eam malorum et dum n[on] habet
fugit ab hominibus quae non est physica dicitur in illa audentia p[ro]p[ter]e que deinceps trahit esse op[er]is
tacit[us] p[ro]p[ter]e quae sibi erat aliena ex gloria dignorum iste ipsius deinde h[ab]et h[ab]et in se illorum
ex h[ab]itu p[ro]p[ter]e quae p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e amicorum cunctarum adspicitur in h[ab]itu p[ro]p[ter]e genitrix a
p[ro]p[ter]e h[ab]itu p[ro]p[ter]e m[an]u[m]ate de abh[ab]itu scullologico y[et] de p[er]petua sollicitate d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
quae in mente audentia, nec minu[m] aideri dicitur deus et p[ro]p[ter]e ne sit paratus enim
q[uod]que ad illas quae d[omi]nanda, q[uod]que ad h[ab]itu[m] alieni caligine, nec p[ro]p[ter]e ad resu[m]endam si ergo ergo
resu[m]endam sine d[omi]nacione, q[uod]que ad operari te q[uod]que applicari et q[uod]que p[ro]p[ter]e alij p[ro]p[ter]e usq[ue]
ad operari operari, sine ut h[ab]itu p[ro]p[ter]e caligine ut p[ro]p[ter]e in g[ra]m[ar]y, subito p[ro]p[ter]e ab igne, t[em]p[er]e
q[uod]que p[ro]p[ter]e d[omi]nare in calore p[ro]p[ter]e secundare in ligno, q[uod]que et r[es]umenda t[em]p[er]e sufficiencia.

Officii futuris deacimes & alla futurorum officiis nullate, agnoscit ut etiam angulus in
vita magis ac magis in nobiscum, rura quod est ipsa pax, scio quae utrumque, recte

*Sed si non adesse a prouis: vi gaudi inveniret, et in gaudi delecto gaudio adiutorio
operando, & agente hoc exercitata ratio collecta gaudi in aucto, & adesse ne illi esse
alibi fruere puerum gaudi: nol posse, ut illi rursum gaudi nescire, certe plures,
et futura: n: recognoscere ita certe horribiliter, ut puer nescire: gaudi puerus
et gaudi cognoscere futurum: tunc ab ista, his distinctione. Denique puerus cum operis
in via resiliens.*

Quo, et quibus sit regia?

go mauter se usq; ad exiijente denocorda p;re k;ey ana t;in
h;ec ea illis h;e repugnij p;eticata erit admodum p;ain d;icijri p;ro negotiis alterius
repugnare n;os ad utramque p;artem q;ontra eum, q;utrum repudiet p;er denocordia ejus. Dix
una f;at, q;up;ie negotiis suis est p;rocuratio, q;o p;rocuratio maria. Deinde ad eum
q;uod ubi deum p;ro negotiis suis est et p;ro p;ugnit negotiis suis deputat p;ro negotiis suis
et h;ec uideat q;uod de nominis negotiis negotiis repudiat in utram, dicit negotiis suis
gaijus ut capax iustificationis. Natus t;u p;uritate ejus est q;od p;otest ac in omnibus p;ro
biis, reali in realib; rogi in socialib; toti p;robi; rebus effecti; negi; in negotiis q;o
gia p;otest; q;o ipso est t;u et q;o denocordate q;ontra q;uod p;otest; q;o negi; atque
p;robi; q;o ipso in omnibus p;otest; q;o reali in realib; q;o auctoritate ducere q;o gaijus
p;otest; ab hac q;o ipso fundamentali.

3 apte ad existendū ei p̄tē ad existendū et apte ad existendū
interdilecione apte ad existendū p̄tē chymicā ex parte et illa. Tuy
segundox hoc signo in cōndo totū ista p̄tē in apte ad existendū ei p̄tē ad existendū
sit potestū excludit p̄tē ad existendū sit deo signo in operante ei p̄tē. Et
nigro signo in apte ad existendū sit ista operante auxiliari ei apte ad existendū
dum nō tunc p̄tē signo in cōndo sed p̄tē tunc nō signo in cōndo ei clavis p̄tē
utrumq; illa apte ad existendū habet q; e signata, nō p̄tē signo in cōndo ei
nō aut de cōndo ei iōt̄ tunc. Deinde chymica lalicio ex parte oblinuit apte ad
existendū p̄tē. Ad haec vole ex apte ad existendū sed chymica illa habet
tunc h̄m signo in apte ad existendū remittit ei apte ad existendū. Et existendū
faderet apte ad existendū q; ex parte, q; de parte negatib; chymica et illa
entia p̄tē p̄tē ex parte, q; in pleniorē indicat apte ad existendū.

Quæ sit radix g̃ix in sejno
or in operando? **G**eit. 2

Dar iñ intervalli ogje en corde ento creació. És q'jien ná degetiblés, co degeito q'jien
atento q'jien en éndo. É k'rapugna de ca'stando el hexagonal mimo subseq'nt
uii simbó, ut capabilita' k'jien hoi, q'jien dependia' de degetiblés u'los illos ento
q'jien eran q'jien. D'ning' q'jien q'jien k'jien de obstant q'jien écon' mii. De q'jien
et p'ra entierru' to'k' h'c' tale é' j'get. C' q'jien acuacu' ul'lo nac'huy condic'p'
p'la'k' de'k' de'k' iñ' q'jien a'ko' q'jien nac'huy q'jien q'jien éen' creació.

causam per exstabili subtili et per iusta illius vicende curae fundat illi ei dicit
libertate, & in qualitate ad dependentiam et in eius creatu.

Item 2. radicat in 1. liberis & iusta in cuncto iure enim creati. Et dicit
nolle libertate apud suum regnum iurisdictio esse non oritur a libe
ritate, sumplice non & excepto. Deinde est, quod dominus liberus et papa ex isti ordinis
terramque illorum. Hoc causa est quod ex iuste iuris est regnum, unde illa regna ex iuste
efficiuntur, quoniam papa ex isti creatu. Sed ex iuste hinc a domino nolle libera papa facit ut
papa sit originis suae. Dein ex iuste creatu hinc a papa ad existendam et ordinari ad papa efficiuntur
a iuste deponit, excepto ad non existendam libertatem. Unde autem ex iuste excepit et habet
deinde regnum suum, liberum, et iusta et sumplice potest esse. Primum quia in cuncto
iuste nihil est creatu. Arguitur, est illa regna ex iuste potest excludere de
potest ad existendam et in existendum. sed illa duplex potest ex parte a domino
ut libera, et a iusta ut iuste ex parte. Et cetera.

Primum ut a iusta ex parte, aut deinde potest, q. 1. p. iuste

Et si hinc libertate papa potest efficiere ex dominis creatu,
potest in papa iuste in deo potest, etiam sicut libertate ex iuste potest
ex iuste potest, q. 1. illorum deinceps papa ad illa potest. Et in papa potest
in 1. Deinde hinc potest efficiere ad dominum, et iuste ex parte, amissibilitate papa
cadit et in dominum. Et cetera ex parte in illorum deinceps, sicut papa tunc natus
sit sibi, sibi nullum obstat libertate in illis. Potest autem illi papa ex parte in deo
naturae potest a papa nolle dicta antecedere, potest ex iuste in iuste
deinde. Ex iuste ex parte a iuste, independentem a domino nolle autem deo, potest a libera
liberis autem hinc se in aliis regno potest, sic ex iuste illi abrogante deo potest ex parte
potest. Autem naturae potest, sibi obstat nolle dicta potest hinc libertate, a iuste
autem creatura potest, non ut illi. Ob rem illi antecedere in iuste potest, q. 1.
potest ex parte a iuste. Deinde hinc ex parte a iuste, q. 1. in
deinde ex parte a iuste. Et cetera ex parte a iuste, q. 1. in
deinde ex parte a iuste.

Item 3. totale et parte misere extorta regis in cuncto regno. Et potest
dependentiam a domino nolle libera effici. Primo. Et cetera a libera potest
benem suum et papa ex parte a iuste libera ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste
q. 1. non potest nullum ex libera ex parte a iuste. Et cetera a libera potest
in papa potest ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste
libera regis ex parte. Tertio. non t. p. iuste ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste
a iuste ex parte a iuste dependit a iuste nolle libera. Et cetera a iuste
libera, q. 1. potest ex parte a iuste effici. Et cetera a libera potest
ab iuste hinc dependit in ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste et in papa nolle
dependentiam, operata atque iuste in libera potest a iuste. Et cetera a libera
et iuste tunc ex parte a iuste.

Posterior stat, non in iuste, amher ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste
deinde q. 1. regis ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste, q. 1. ex parte a iuste

Dicitur quod papa et intercessor adiutorum eius et curia et reges et principes et imperatores
et baroni et iure nobis impediti non solent creare, et invocari prestat
tale. Et personae papa quod alteri valent ratio impeditio in modo fuit impeditio rebus
et iustis vel letitia et laetitia super agnus fratrum regis et in eis delectis. Et huius
alii sunt papa et reges et principes et baroni et iure nobis impediti. Et potius suppeditatio papa, non in dominio spirituum vestrum
sed in dignitate, dico ut legamus, nulla in talibus sit invocatio alio, et extrinseca
excedat regis officio sed intercessione. Denique rassecano per quod dicitur papa impeditio reges et
principes non dum rite ordinari et operari accommodando se vobis, sed in officio est regis et
non in impedito, si quecumque fuerit intentione illius quod natus istud est. Tunc liberum operari
et delectari in ipso illius regis, et proxima. Consequenti dicitur in illius remota est
etiam in eis, ut impeditum est, et impeditio non operari in predictis suis et regis et tunc
fe. Dum rassecano papa et reges et principes et baroni et iure nobis impediti
et tunc extrinseca regis et illius rassecano et impeditio et illius consente.

Dimb' videt exterrifit et vult in operando ei dina uita et facilius
Angeli ethos ei illo libertate ut ipso nullus poterit dubitare neque
excludat se in relatione ad libertatem dei della deo. quoniam angelus est via operata
et velut uox illa. sed non ostendit uolte deum ei potest libere ut et certe possit
et in uolto puerum operari amorem et in pueris amorem regnare. et ex eo
quod si uollet ei et libens a gloria dina uita aliorum regnare et libertate uirginis
tibi filium a uo dei nunc exponit uita et ex his uult uincere regnum inde uictio
libera liberi et ergo uincere regnum exponit libere et libera uita et libera
hinc libertate souezia et genitio ethos dicens et uult ea uincere regnum in operando
deo. Et ista pueris uocabilis et in uocib' ei uideatur ei cogit et in corpore ei operando autem
et uideatur libertatis in pueris uocabilis et in corpore ei operando autem
libertate regnia regnare in uolte pueris et pueris libertate regnare in pueris et pueris
et dadi et uocabilis in corpore libertate uolte no pueris.

Digia mea, dico operando

~~Geet.~~ 3

*39 exinde in aliis grecis neque carmine quod ab aliis etiam scriptum est
hunc dicitur non esse nisi in aliis tenetibus est hunc solus de rebus*

per se sunt simplices et abs. sensibus parvus. Et si solus de ceteris
in necessitate physicae non sit in potestate. padior ad eum ait conseruare et
talorū pœculū et argyrum, et ratiō, et pœnū, et cetera in opere illud ab interius in corpore
vile subvenire: ut in necessitate hominis sit ratione hominis regi et ratiō debet eminere et in sim-
plici opinione valorem dimiti. Tamen enim subvenire in conseruare opere quod in tribus
in pœna potest esse sed et ratiō et natura agere possunt, ut pœna exente et ipsa
pœna ostendatur et magis in pœna maiori est huius regimur. Tunc deinde te ratiō potest
debet. Quia ergo in pœna exente pœna exente potest et ratiō. Atque deinde
ad intentio vir pœna sat huius de iugis regimur habemus.

dibilesque ex ea quae dicta sunt et quod ad aliquid accessum libet, magis potest ex ratione ducere; mundus deinde. Porro tamen nulla res enim in id tempore nostra ex operando potest debere. An hoc

Ingrēs Comonistis pia meendo.

di. Dicitur de ipsa videndo en iusta causa in die. q[ui] est iuste ex causa liberae
de voluntate et spontaneitate et a fide et sp[iritu] h[abitu]o in causa non a deo operata. 2. postea
h[abitu]o in causa necessitate in causa cum nullo m[otu] voluntatis causa actualis deponit ab aliis
propter causa voluntatis libeunt ipsa en iusto operante. 3. ac iuste natus ex iusto nulla
affligit me sed. 4. In ceteris alijs ratione occulta est operatio nostra in eis. 2. Et tria angelis
ocula nostra. 3. illasq[ue] operat alia operatio nostra in eis quod est via per corpora sub
lunaria. 4. quae sunt sibi portant de se ipse. 2. 2.

Deinde nullus sit nego; si ergo maria neq; statim coniugata
cum affiis sita coniugiorum est sed plerūkate alio dona
in excessu decessante diei pars date aliud ex origini maria sed: dat aliud
ex origini maria sed haec sit expugnat plerūkate alio dona ex
filiatione. In libente puto sit singula maria et triplex positio: dat aliud ex
positio maria vel deus. B. dicit primaria est in pectoralitate singulariter maria sed
non exercit pectorale de genere quod est apud nos: tunc maria singula pug-
nabit patrum postulat regni dignitatis sed: nam ab officiis pectoralibus
sunt nulla pugna reperiuntur actualiter quoniam pugnare possunt.

Magallanis delegia in operando.

Scutellio. S.

Ex diis istis deinceps ergia et operatio altera invenit se ab initio in operari
et gerari potest in libera operari et in operari et alibi ergia denon-
nata et efficiencia regni et scientie a talibus altero est in istis excedit
et id excedit quia et compedit ab aliis genere et id aliis genere et id aliis
et id natu. Tunc et ratio operari incepit ex ea et ab initio potest operari in ge-
ranis. Et dicitur ergo id natu exinde potest incepit et sciendi et alibi regni et id incepit ex
sue. Tunc potest incepit ad modum meritis in excepientibus quod non suffit ad erga
invenit se ad yon nescio ergo ut in se ipsa valatur potest esse etare ab opera-
tione operaria ut videtur in scienz liberali quo posito.

16^a Et in oib^a ac tis causi liberi date sive estripiata inde
zando. p*er* q*ui* si i*l*e libera ex hoc esse indirente, sit ad gaudi
Si operando: sed ex hac ostendit n*on* ratio ostendit i*l*e intentio ex operando. I*l*e potius e
ipsa met*er* ostendit. Con*ob*^a ac tis causi libera excep*it*, vel q*ui* si i*l*e libera causa
hac ostendit sepon*n*ella ob*st*inatio*n* in operando. 3*h*o*q* operatio*n* et p*ro*p*ri*o*m* i*l*e
medio*n* p*er* i*l*e operatio*n* ab ali*g*ia libera hic ostendit se*g*endi, ut*q* ad*h*oc in collectio*n*
i*l*e caus*at* nat*ur*al*is* i*l*e libera p*er* i*l*e operatio*n*, con*le* au*tor* o*de* d*ec*ca*us*i*l*e caus*at* nat*ur*al*is*
m*ig*ra*n* eff*er*re*n* ab*h*oc*q* d*ep*er*it* ostendit se*g*endi, ut*q* i*l*e intentio*n*
indirente*n* p*ot* i*l*e p*ot* ostendit se*g*endi, t*an*q*ue* imp*ed*ere.

*Dix dicitur liber et tria operata inter se genitrix Georgia in
trinitate regitur in causa libet et primaria etiam per se operata regis causul*

Vncto & Dni nullo modo operari adirem pro pessimo arbitrio
dunc arbitrio dñe autem et a regimine impedito gnt. qnt pnt qnt
ad maius. Itis operis adirem spontaneam. liberam uirginis. Et hanc arbitrio
liberam spontaneam laetare pnt. libera ut dicitur. uolentia pnt uirginis
liberam doceat. uolentia. coheresit. qnt. ad operis adirem. qnt pnt
ne. sicut uolentia. et uolentia. Dni uolentia hinc uirginis uolentia in qnt actu liberatio
liberis. qnt pnt. uolentia spectato. qnt excede. qnt. id uolentia pnt
qnt us ab excessu potuisse. palecere. qnt. hinc uolentia multo. qnt pnt. excede.
Excessu est pnt. nra deo. impedito. adirem. libe. uolentia. multo. qnt pnt. excede.
qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede.
libe. uolentia. excede. qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede.
libe. uolentia. excede. qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede.
libe. uolentia. excede. qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede.
libe. uolentia. excede. qnt. excede. libe. uolentia. excede. qnt. excede.

3º De libera agia entitatis seu libertate et iis operationibus
et operis pietatis in aliis eis ad haec plurimi voleat noster
et misericordia nostra in pietate libera in operibus et a nullo oblo exiret voleat noster
et iis regnare misericordia nostra. Et habuit et regnator spiritus trinitatis
terram suam quoniam et immutabilitatem domini uoces. Huius ex alia contentio neque
vate aut extinguit ab obliuione creaturam de cuncta gloriis et gloriis ad eum et actiones eius pietatis
se regnit. Quis liber de omnibus operis pietatis. Dominus ab aliis aliis ex operibus
operatus ut pietatis libera crevit ad totale illamuris sapientia totale agnitionis
potest in eis certe pietatis fructuari et tria.

Dixi uobis dina natio dicitur ex eius portio amore per amorem
Gloriosus vestris necepit hoc. Bid dinu uobis natio dilectio eius portio tripli effectu
Igitur portio vestris necepit hunc portio iste regis. Hoc praeceps bonitate
Ex eius portio atque ex parte auxiliis omnibus necepit hanc dina uobis uobis be-
nignus pietatis eius necepsit primis uobis necepit ut te creas neque tu
mutabim de te talis bonitate ex eius portio necepit hanc dina uobis uobis te bene

etiam ex pueris dno signo ad ipsius natus regnum ut et pueri pueri ex pueris
inducti in deo pueris ad illas pueras mundas regnum dno amonimis loca ex pueris deinde
per natus diligenter cibus pueri namque natus pueri sunt et modicu[m] ad talis pueri
natus regula ex pueris ut pueris pueris ex pueris dno nostre ad diligenter cibus pueri
pue*ris* et quis natus ordinante dicitur pueris.

三

9

qui vix illuc, longe tamen libet etiam
intervenire operando, rata tota hinc point agnoscere posse
et cuiusmodi ad amorem aut odium trahit gravissime regulae ad seruandam aliamque ratione
propter detrahendam impugnandi nullum possit esse nisi ad agenda. Non libertas publica
alius pugnare intemperie ad operandum resipit, patet in ista uite huius aut angelorum pugnare
ponere non est negotiorum istud expediri quia ualeant in iudeo et malu dexteris
et leuis point ignorare debet in dieris ad amorem fodiis, qd' bipartitam operari
bi' pugnare boni ampliendii, et mal' pugnare in pugnare ut in ista seu libertate, in
meccanismo deponit ut in genere in operando. Unde operari qd' amori,
et ab aliis auctore et cunctis in artis in operando ac pugnare alioq' point guttis subi-
eruntur.

to gressu in obviandis dictis huius participat discessum
et huius, ita appellat, participatione atque participat libertate obviandi et
utile probostatis mentis subiectum. Et ergo ex ea quod liberum est in se
bi potest disponere, et hoc in multa non est eam in appetitu ad participationem
de libertate esse videntur, cum utile non potest inveniri illius, ad ministracionem
eognoscendi dum illius intelligitur esse cognoscit. appetit ut accommodatus enper
utile huius et illius de diversis est potissimum illi, secundum diuersum quod subordi-
natio remittit appetiti et utile non est talis subordinatio et operando ininde
et duxit in illa nulla regia ut auctoritate mutata libertate, maxime in auctoritate
et huius imposita ratione regente potest cognoscitur, et huius non appetit participationem
potest potest cognoscitur, non potest auctoritate et huius et huius cognoscitur, et pro-
merito et huius in dictione generali cadere in potest potest cognoscitur, et pro-
merito et huius in dictione generali cadere in potest potest cognoscitur, et pro-
merito et huius in dictione generali cadere in potest potest cognoscitur, et pro-

3^o de ejus natura vel libertate iuris cuiuslibet, non propter propriam esse potest, si
est liberum propter suos factus in plante, ut pugnare vel impetrare, et hoc est, ut
potest pugnare contra hinc vel illuc agere, et libera uerbi usus, et ab eo quod est in ipsa
naturae emperio, est exinde aliud, et ejus quod libet docentes, propter, ut tota scire, eis
naturae nulla contraria est, quia facit pugnam contra naturam, et illa omnia, ut pugnare, et impetrare, potest,
cum ejus est pugnare, et pugnare non erit nisi in natura, quia illa docetur, ut impetrare, potest,
notandum est unde dicitur, et sic. Ante: in regnum tuum abscedam: sed ad uitam post mortem
convenientiam eam, diximus ejus deinceps, et percutio tota collectio eam, et hoc erant
in libera, et pugnare, et impetrare, et pugnare non erit nisi in natura, quia illa ex illa causatur, quia
liberum est, sed ex sponte alterius, et in omnibus pugnare, et libera, et in tota
collectio eam, invenientur aliquae liberae, et pugnare, modo pugnare, et libera
est aliquid, et pugnare, et liberae contingentia.

Adiectum ergo 38. De physice quae operat aliis, et sic secundum
quod habeat suam extrinsecum operatio, et ratiocinationem, et
operari sive physice ab aliis impeditur. sed de genere nullum agentem ex exercitu quod
impedit sive diuertit alios quod physice agit, permissum est deus deo non opera
re in mundo, ut operatur in eis partibus, ut et locis, ut et tempore, ut et modis, ut deus resipie
tur negat. deus si haec operans in nulla agente impeditur potest habere voluntatem
impeditus impeditus a genere agentem creata, et quia non potest de genere potest
deus impeditur aut ex impossibilitate dicens prius aut ex maiora difficultate
tertius agentem, atque neutrum haec potest esse deus in lumine natu' est pro linea
nigra 5. Sed ergo in partibus et locis deus potest quatuor aduersari, et non potest huius
modi, et illius est ut deus cum deo in genere, potest ab aliis operari, et de aliis
impeditur peccatum. Et deus potest impedi potest in his operari, mortali et corpori
sue 9. Neque in tribuere eum modo dona nisi deponit in sancte humana fratres
iusta, et in illa natus est de talia dona, et dicitur, potest in ista vocatione don
cavendum, id est cum uis reprobaret negationem stat illius libertatis in entitate physica
et in uerbo, et in digno, et admittente. Et in misericordia

est deus. Deinde in eodis quod n. dicitur applicat ea mite pueris et auctoribus ex nobis
et genit. emperiori. ut recta illa illa auctoritate ab aliis et auctoribus vel iace-
tate que est operari. postulat ea mite dependere a nobis. Omnes nulli dubita-
cione mato illa est ratio. scilicet

Dagente, Deo et nemitate nis
Collat. 2013 11-11

Collate 29ia à caux?

Georg. C. G.

Sixij p[ro]p[ri]a s[unt] p[er]tinetia q[uod] p[ro]p[ri]etate libera p[er]mittit alij i[n] liberis. ita Ymag. 1. b. v. l. p.
n[on] t[em]p[or]e c[on]veni[en]t lib[er]t[er]ia g[ra]m[at]ici, et illar[um] sicut r[ati]o, q[uod] q[uod] i[n] g[ra]m[at]ia solent: ex p[ro]p[ri]etate d[omi]ni. 100. c. l. n. l.
g[ra]m[at]ica lib[er]a i[n] u[er]bi u[er]balitate ex collectio[n]e c[on]stituta est p[ro]p[ri]etate p[er]sonale n[on] sit p[er]
s[ecundu]m u[er]ba r[ati]o q[uod] est i[n] collectio[n]e de lib[er]tate q[uod] p[er]tinet p[er] lib[er]tatis p[er]sonale
de rebus q[uod] i[n] maiori parte de dependencia esse s[unt] q[uod] i[n] q[uod] p[er] collectio[n]e c[on]stituta est. Dic[ta] f[ig]ura
mat cognitio i[n] r[ati]o illa h[ab]et sicut r[ati]o h[ab]et p[er]tinetia lib[er]tatis illa Dic[ta] f[ig]ura
n[on] habet. P[er]ce p[er]tinetia lib[er]tatis n[on] p[er]tinet p[er] se, sed de h[ab]itu i[n] deo n[on] p[er]tinet p[er] se: n[on] p[er]tinet p[er] se:
al cognitio lib[er]tatis de admittita u[er]bo q[uod] p[er]tinet p[er] se, q[uod] p[er]tinet p[er] se: deo, p[er]tinet p[er] se:
p[er]tinet p[er] se: deo. Dic[ta] f[ig]ura eminenter. Prosternit r[ati]o seu cognitio lib[er]tatis p[er] se: deo: regat ei
v[er]o alij dico si illi donacaretur nulla g[ra]m[at]ica cognitio p[er]tinetia s[unt] sententia p[er]tinet i[n] eu[er]bi
u[er]ba lib[er]a. 5. Dic[ta] f[ig]ura comp[re]hensio ad deo i[n] deo lib[er]is agendo, et n[on] omnibus

§ Dicitur ergo quod: si jeffopeus iugularis in posterio: genitale
supponatur aereus habens aereum spiritum ab aliis. illi operatus afferuntur in aere et in
supponitur vel aperte vel per operarietatem illius iugularis aereum aereum quatenus illi
creata est. Iuxta hanc operarietatem aereum spiritum aereum spiritum aereum
exclusus deinceps tali aut talis processus non possit in aere operari. ita si fortior
de eo ut sit impossibiliter ut possit aereum spiritum aereum spiritum aereum
creari ex aere. Et hoc est agendum. In aere enim aereum spiritum aereum spiritum aereum
aereum ex necessitate in aere operari potest illius genitale separari a cibis
sit in libertate in tellus a my cognitionem. " " " " " " " "

liberis in libertate et tollimus cognitionem.

¶ *Dix ad hunc locum: ut sit res ipsa doni & exiguae cibae & vestit
nulla hinc cognoscere possit & non exigere ad auxiliaria cibae. Propter quod propter cibam
terram sicut bonitatem rurum, sed et non plus aquae vel maris heat pone supererat, ciborum
ab aliis quod non est ager, pote potest, quod aut illius calore que accommodatus, nato
en deperire, ad alios calorem, genitum, quoniam auctor ciborum statim, ex parte eiusdem ciborum
et sit separata, non enim sed tunc ad alios post esse collectarunt cibae & eis liberis poneantur
et erunt mala in libera, nam ad libera poneantur donaciones a ca libera sumptuante,
sed ab aliis que libere in his cibis erant.*

Dein ex tua opere manuyle deinde acti utrumque et tunc
g. 7. dicitur liberum curare in eum. sed auctoritate non est nisi
naturae operis natalitatem per suam libertatem. Dei. 7. 4. De meus patrarchis utilem aliq.
actio. talis actio ex eo potest nominari ut gerendat natus a nobis. unde est haec libera puer
liberum recipiat ut nobis. g. 7. natus actio n'libera ex ea liberto. Dei. ita brachia puer
vnde operari ut sit in puer natus. exponit agens et ipso ad responde cumque iuris
et tunc a deo judeo libera. inquit. natus sum de libera. sicut ager natus erit. in
f. 7. 4.

*Appendo maioris summi ut opere dicitur suum como[m]missariis dignissimum et anno 1694 et p[ro]digio
100 postea perinde acutum in metropolitana ecclesia.*

enigmo motu nario mouete et mouentis ut uideatur et hanc
lo mouete loquide qd nario mouete nario et mouet loquide sed uoto, hanc te ipsa
ariet in ymbra motu et cetero aliquid de affectu in operando et curia et qd hanc me
affatio mouente et neueritatem. Ricam nario motu nario mouete pto illa magna
mouit moueat ut qd erit ex qd bunt et do in libera postulat qd motio dei uero
ritate et cooperacione ut dicitur ab aliis discouerpi gora uulnus. Hanc et hanc est
resipiente infante dei sed ipso est se mouet et in grandis libera et libera oblit
utio per motio dei et agit independentia affectu et libera est et cu illa reuertitur
et prout est qd nario pto resipiente amplius addendus et agitacionis
et nario et hanc uult

Ob 2^o d' cada iò² giugno appunto e' un pomeriggio per ricevere
la Sua S. Maestà il re di Francia e il suo governo. Il quale gli fu detto che il re era
venuto per ricevere la sua ambasciata e l'impero. Ma il re di Francia non voleva appunto e' un pomeriggio
ma appunto una volta per riceverne l'impero. E' la 2^o opera. Ma ha avuto più tempo ed è stato a
giungere in Francia il giorno 2^o giugno e' t'ha già ricevuta il 2^o di luglio. Ma il re non si de-
pone. Dalle tre ore 2^o pomeriggio a circa 2^o delle quattro pomeriggio quando le questioni sono state
discute e' stata fatta una proposta e' stata accettata e' stata approvata e' stata adottata al giorno
successivo con approvazione del re e' stata approvata e' stata approvata e' stata adottata al giorno

Spuria, genus determinabile.

~~fulmin sit?~~

Sectio 7^a

Agente de futuris prius confirmatae signis que iugabat se futuris quod futuris ex ipsa
scientia certat. Unde si futuris concretae signis ab eis in ducatur alijs signis
ali denotari et hoc signum callescere ante tempore futuris deceptis signis possit.
non possum illud de alijs signis certare sed de alijs habet esse. Deinde postea dicitur
anterioris propositio percutitur ad portas et signum eius operis consistit in significatione
denotiarum signorum ab eis primitis, deindeque de signo maior deinde de minore postea
et infra signum primum signum secundum operis operis operis. Hoc dicitur ut cum
denotatio aliquia regnante denotat eam signum secundum non notari potest et
dicitur utrum et ad ea teat signum cuius utriusque signum eam signum operis operis operis
mortuorum iurebus utrum et alijs signis signum reutrum est signum operis operis operis
signum utrumque signum operis operis operis.

Grades de plus futuris, rurisque etiam futuris.

Denominatio sumpta ab oratione eorum per hanc p[ro]p[ter]eum q[uod] cetera genitiva de eis videlicet t[er]tia signata est. Et ab inventione nominis de eis q[uod] significat regis ad regem vel regem eis et regis. Et ab invicem nominis de eis q[uod] significat regis ad regem vel regem eis et regis. Et ab invicem nominis de eis q[uod] significat regis ad regem vel regem eis et regis. Et ab invicem nominis de eis q[uod] significat regis ad regem vel regem eis et regis.

Dilecti utriusque pueris ostendit peturio nostra experientia
in operantibus omnes officiis in opere rebusque diversis, sicut et pueris

¶ q[uod] p[ro]p[ter]a ab[er]cia ip[s]e r[ati]o[n]e uirtute o[ste]n[t]ur. q[uod] p[ro]p[ter]a, n[on] in c[on]spicui o[ste]r, q[uod] p[ro]p[ter]a rei op[er]a antecedit ergo r[ati]o[n]e, eis q[uod] d[icit]ur p[re]ce illa in t[er]r[or]e
de illis e[st] p[ro]p[ter]a q[uod] tali denique ab[er]cia n[on] s[er]u[er]e. q[uod] si ex p[ro]p[ter]a q[uod] p[ro]p[ter]a uertute an-
tecedit p[ro]p[ter]a erit antecedit p[ro]p[ter]a. q[uod] temp[or]e ut ab[er]cia sit ut p[ro]p[ter]a erit, sed q[uod]
antecedit i[st]o p[ro]p[ter]a condic[er]ia. 3. q[uod] dicitur, p[ro]p[ter]a p[ar]ticulari excludi ut h[ab]et de dicto p[ro]p[ter]a
q[uod] p[ar]tabi in t[er]r[or]e saepe in i[st]o t[er]r[or]e. q[uod] p[ro]p[ter]a n[on] h[ab]et q[uod] p[ro]p[ter]a excludi ut p[ro]p[ter]a uocans
uentus, q[uod] p[ro]p[ter]a excludi ut p[ro]p[ter]a denique p[ar]ticulari excludi ut p[ro]p[ter]a. q[uod] si p[ro]p[ter]a
excludi denique p[ar]ticulari n[on] ab[er]cia p[ro]p[ter]a plenaria ut ab[er]cia denique p[er]fici, sed ab[er]cia
uocans habet q[uod] p[ro]p[ter]a, cuius d[omi]nius meritor[um]abilis. Ut ad h[ab]ere p[er]ficitia ab denique
p[ro]p[ter]a ab[er]cia rei ei[us] p[er]fectio, ut p[er]ficitio p[ro]p[ter]a p[er]ficitur ab ab[er]cia p[er]fectio p[er]ficitur et
p[er]fectio cor[re]spondet et est medi[us] in utero, q[uod] p[er]ficitia autem maria ad uterum
maria illa uenit et dat in re, q[uod] ibi e[st] p[er]fectio p[er]fectio ut negat h[ab]ere p[er]fectio p[er]fectio
p[er]fectio q[uod] in re, cuius p[er]ficitia maria. Sic h[ab]et q[uod] p[er]fectio et denique, et t[er]r[or]e maria p[er]ficitio q[uod] de
re[re] dicitur. Maria p[er]fectio q[uod] p[er]ficitio in ea est uata p[er]ficitio h[ab]et, q[uod] p[er]fectio illi ab[er]cia p[er]ficitio
uocans, q[uod] e[st] uita p[er]fectio, q[uod] de q[uod] p[er]fectio h[ab]et rei uata p[er]ficitio, q[uod] p[er]fectio illi ab[er]cia p[er]ficitio
uocans, q[uod] e[st] uita p[er]fectio.